
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ГОРОДА ИЖЕВСКА 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02 сентября 2024 года                                                                                                 № 98ОД 

 

О назначении ответственных по наставничеству  в 2024-2025 учебном году 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об 

утверждении  целевой модели  наставничества обучающихся  и педагогических 

работников для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися» приказываю: 

 1.В 2024-2025 учебном году продолжить работу  по внедрению    целевой  модели 

наставничества среди обучающихся и педагогов; 

2. Иванову Татьяну Анатольевну, учителя технологии  и Тарасову Ольгу Юрьевну  

назначить наставником обучающихся, участвующих в проекте « Билет в будущее»  и 

Каримову Галину Гаяновну  организатором  профориентационной  работы среди 

учащихся школы. 

3. Тазиеву Татьяну Викторовну - наставником по форме « Учитель- учитель».   

1. В конце учебного года провести внутренний мониторинг реализации программы 

наставничества и подготовить аналитический отчет. 

   

Директора МБОУ СОШ №12                                                            О.И. Вятчанина   

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:   

                                            

ФИО подпись дата 

Иванова Т.А. 
  

 Тарасова О.Ю. 
  

Каримова Г.Г. 
  

Тазиева Т.В. 
  

 


		2024-10-14T14:58:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12




